
Sloka z její písně

Traband

Spí a nic netuší
Nehybná jak socha měděná
Až jí zazní zítřek do uší
Ta nyní skrytá baldachýnem bude stát nahá a němá

Tehdy poprvé mě sladce zavraždí
A já nevím zda mi její slova lžou
Když mi říká: Můj! a pak mě bere pod paží
Já nevím co bych dodal když všichni proroci už mrtví jsou

Spí a nic nevnímá
Tak málo slov sloka z její písně má
Potom pochopím že už není má
Dneska nedotčen, zítra nebudu vědět co s rukama

Spí a nic nevnímá
Tak málo slov sloka z její písně má
Potom pochopím že už není má
Dneska nedotčen, zítra nebudu vědět co s rukama

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

